
 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. RUGSĖJO 

29 D. SPRENDIMO NR. T3-275 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Sprendimo tikslas: 

Įgyvendinti Biudžetinių įstaigų įstatymo nuostatas.  

Uždavinys: 

Patvirtinti Prienų r. Jiezno gimnazijos (toliau – gimnazija) didžiausią leistiną pareigybių 

skaičių. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgiant į Prienų r. Jiezno 

gimnazijos nuostatus bei 2022-10-12 prašymą „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 2022–

2023 mokslo metams patvirtinimo“.  

Laukiami rezultatai: 

2022 m. spalio mėnesį gimnazija gavo Prienų švietimo pagalbos tarnybos 2022-09-27 pažymą 

Nr. 85 „Dėl specialiojo ugdymo ir(ar) švietimo pagalbos skyrimo“, kurioje nurodyta gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinei skirti mokytojo padėjėjo pagalbą. Nuo 2022 m. spalio 11 d. 

dėl gyvenamosios vietos pasikeitimo gimnaziją pradėjo lankyti mokinė, kuriai mokytojo padėjėjo 

pagalba skirta pagal Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnybos 2021-04-29 pažymą Nr. 31 „Dėl 

specialiojo ugdymosi ir (ar) švietimo pagalbos skyrimo“. Todėl gimnazija prašo papildomai skirti 1,2 

mokytojo padėjėjo etatinės pareigybės (buvo 1,4 etatinės pareigybės, dabar bus 2,6 etatinės 

pareigybės). 

Priėmus sprendimą gimnazijai papildomai skirti 1,2 mokytojo padėjėjo etatinės pareigybės, 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T3-275 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

patvirtintų Prienų r. Jiezno gimnazijos pareigybių švietimo pagalbai teikti skaičius padidės nuo 5,7 

pareigybės iki 6,9 pareigybės, atitinkamai didžiausias leistinas pareigybių skaičius padidės nuo 53,36 

pareigybės iki 54,56 pareigybės.  

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 



 

 

2 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Mokytojo padėjėjo atlyginimui papildomai reikės 1 124 eurų per mėnesį. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Eil. 

Nr. 

Bendrojo ugdymo 

mokyklos 

pavadinimas 

Didžiausias 

leistinas 

pareigybių 

(etatų) 

skaičius 

iš jų: 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

bendrojo ir 

meninio ugdymo 

mokytojų  

ugdymo 

procesui 

organizuoti 

ir valdyti  

Švie-

timo 

pagal-

bai teikti  

kitos  Kar-

jeros 

spe-

cia-

listas 

2. Prienų r. Jiezno 

gimnazija  

53,36 

54,56 

26,71 2,0 5,7 

6,9 

18,95  

 

 

Skyriaus vedėjas    Rimvydas Zailskas 

 

 

 

 


